PPV weidinger

Premium Nitril-Handschuh, 30cm, robust, puderfrei, blau,
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Der ideale Handschuh fir robuste Einsatze - puderfrei - sehr robust - ca. 30 cm lang -
unterschiedliche Wandstarken

Artikel-Nr. WL51433

Modell HS-HRC
Hersteller DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr. HS-HRC-7

GPSR Herstellerdaten DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

Verkaufseinheit 1VPE
Inhaltseinheit 50 Stiick
Detail Inhaltseinheit 50 Stiick
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Farbe

Farbe

Normen

Ausfiihrung der Handschuhe
Material der Handschuhe
HandschuhgroBe

ESD gerecht

Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL51433
WL51432
WL51431
WL51436
WL51435
WL51434

PV weidinger

blau

blau

EN 388 | EN 374-1
Langfingerhandschuh
Nitril
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Kategorie 3

HandschuhgroBe
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